АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2022г. № 962

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 04.12.2019 № 3200

В соответствии с постановлением Администрации Курского района Курской области от 08.04.2022 № 537  «О прекращении предоставления государственных услуг по переданным полномочиям, муниципальных услуг в ходе личного приема в Администрации Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией Курского района Курской области муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением Администрации Курского района Курской области от 04.12.2019 № 3200 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Курского района Курской области муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановления Администрации Курского района Курской области от 22.12.2020 №1899) следующие изменения:
в разделе II:
в абзацах третьем, шестом пункта 2.6.4 подраздела 2.6 слова «или  при личном обращении заявителя либо его уполномоченного представителя» исключить;
пункт 2.15.1 подраздела 2.15 исключить;
в разделе III:
абзац третий  пункта 3.1.2 подраздела 3.1 исключить;
в разделе VI:
пункт 6.11 изложить в следующей редакции:
«6.11. Способ фиксации результата выполнения административной процедуры - отметка заявителя о получении результата предоставления муниципальной услуги  с датой и  подписью  в экземпляре предъявляемой расписки или отметка заявителя в журнале о получении экземпляра документа.»;
в приложении №1 к указанному административному регламенту слова «       выдать при  личном  обращении в Администрацию» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Курского района
Курской области                                                                      О.В. Шестиперов